ctTAçoES
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
15109120','l

Aos quinze (15) dia do mês de Setembro (09) do
ano de  do is  mi i  e  onze (2011) ,  às  18 .30  horas ,  na  sede da  L iga  Bar re tènse de  Futebo l ,
s i tuada na avenidaT, no 1265, reuniu-se a Comissão Discipl inar da Liqa Barretense de
Futebol .  assim composta:  Presidente DR. EDUARDO LUIZ NUNES: Secretái ió:  DR-
JOAO DE SOUZA JUNIOR: e o Membro: DR. CHAFEI AMSEI NETO, para conheceréú e
del iberarem sobre os registros e ocorrências anotados nas súmulas e relatorios dos árbitros
e representantes, relat ivos aos jogos real izados no dia 1110912011, do Campeonato Amador
Varzeano Serie A, Série B-1 e Série B-2. Do relatado pelos árbitros e representantes, a
comissão del iberou o seguinte:

OS AÏLETA DIRIGENTES E EQUIPES ABAIXO R DOS POR
INFRACAO A NTO DA COMPETICAO ANEXO DISCIPLINAR
PORTARIA 01/2011.  A  SABER:

SERIE A
ATLETAS
174 -  Anderson Bazi l io de Paula,  n.o 03 -  equipe Habitar Brasi l  -  ar t .  5.o I
175 -  Jonathan Cesar  da  S i l va ,  n .o  19  -  equ ipe  São Bento  -  a r t .  5 .o ,  I

EQUIPES
176 -  Barretos l l  -  ar t .  3.o,  Vl l
177 !  Hab i ta r  Bras i l  -  a r t .  3 .o ,  V l l

SÉRIE 8.1
ATLETAS
178 -  Anderson Barbosa Fernandes, n.o 22 -  equrpe Bandeirante -  ar t .  50,  l l l

DI f } . IGËNÏ85
179 -  Ad i l son  Santos  -  equ ipe  Bande i ran te  -  a r t .  4 .o , l ,  V l  e  V l l

EQUIPES
Monte Negro -  ar t .  13,  parágrafo 1o do Regulamento

SERIE B-2
ATLETAS
180 -  José Leandro da Si lva,  no 03 -  equipe Inter/Marí l ia -  ar t .  5o,  V
1 B 1 -  Fabr ic io Giovany de Carvalho, n.o 12 -  equipe Inter/Marí l ia -  ar t .  5.o,  Vl l
182 -  José de Ribamar Costa Araujo Fi lho,  n.o 17 -  equipe Sampaio Correia -  ar t .  5.o,  Vl
183 -  Luis Fernando Barbosa, n.o 07 -  equipe São Francisco -  ar t .  5.o,  Vl
184 -  Rodr igo Antonio Sevino, n.o 22 -  eQuipe São Francisco -  ar t .  5o,  V
185  -  Ron i  dos  San tos  Rodr igues  n .o '11  -equ ipe  Pa les t ra -a r t .5 .o ,  i

D IRIGENTES
186 -  Ricardo dos Santos -  equipe lnter/MarÍ l ia -  ar t .  4.o,  Vl l ,  Vl l l ,  Vl ,  lV
187 -  Ronaldo Garcia de Lima -  equipe São Francisco -  ar t .  4.o,  Vl l
188 -  Rogér io Dias -  equipe São Francisco -  ar t  4.o,  Vl l

ATA DENÚNCIA / ClrAç Ao -'tstogtz't ' t

crTAçoES
PLINIO DOS SANTOS
189 -  Bruno de Ol iveira Santos,  n.o 13 -  equipe C.S.Ufui la Sports -  ar t .  5.o,  I
190 -Wel l ington dos Santos Pol izel l i ,  n.o 04 -  equipe São Francisco -  P -  ar t .  5.o,  Vl l l
191 -  Leonardo Graciano da Si lva,  n.o 13 -  equipe Pro Famil ia -  ar t .  5.o,  Vl l l
192 -  Fel ipe Augusto Mart ins Rosa, n.o 11 -  equipe BRCON/ENGENHARIA -  ART. 5.o,  lV

EQUIPES
193 -  Aeroporto -  ar t .  3.o,  Vl l

Deliberou afixar esta ata no mural de costume
para o f im de "CITAR" os dir igentes,  at letas e eqqipes acima ident i f icados, para,  querendo,
oferecer defesa na forma do regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA,
endereçado à Comissão Discipl inar,  e " INTIMADO" para comparecer na sessão de instrução
e ju lgamento,  "se de seu interesse",  QU€ real izar-se-á no dia 22109/2011 (QUINTA-FEIRA)
às 18:30 horas na sede da LIGA BARRETENSE DE FUTËBOL.

Concluídos os'  t rabalhos, o Sr.  Presidente
determinou ao Secretário que fosse lavrada a presente ata, que apos l ida e achada
conforme, fo i  aprovada por unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

DR.  ED DR.  JOA JUNIOR

DR CHAFEAMSEI NEÏO
mbro

ATA DENUNCIA / ClrAçÃo - tstogtzot t